",
SVENSK 'S
SIMIDROTT
Plats: Linddngsbadet
Bassang: 50m

sim

malmé 1018

Resultat

Sum

-Sim (50m) 2018
Svensk Simidrott & Malmo KK
den 27 jun 2018 till den 1 jul 2018

Arrangor:
Tavlingsdatum:

Event 1, 4x200m Frisim P 15 o y 15 och yngre - Final

Sponsor: Kiviks Musteri
15 ar och yngre: Malmo KK 8:17.61 2017 FM: Malmo KK 8:17.61
Plac Namn F6dd Forening FINA Tid Diff
1 Jarfilla s 2003 Jarfalla Simsallskap 581 8:21.38
Simon Frode 2003 AB0303 +0.63 27.74 58.26 2:01.73 2:01.73
Nils Malmberg 2004 AI3504 +0.22 27.95 59.76 2:06.31 4:08.04
Marcus Nykvist 2004 AB1504 +0.35 28.27 1:00.66 2:08.34 6:16.38
Rasmus Hanson 2003 AB1303 +0.34 27.68 58.83 2:05.00 8:21.38
2 Malmo KK 2003 Malmo Kappsimningsklubb 558 8:28.14 +6.76
David Falk 2003 AD3103 +0.66 27.39 58.52 2:01.31 2:01.31
Hugo Lennartsson 2004 AE0904 +0.16 27.64 59.23 2:05.55 4:06.86
Jacob Baxmann 2003 AP2103 +0.17 29.15 1:02.33 2:09.83 6:16.69
Liam Bech 2003 AQ2303 +0.31 27.09 58.47 2:11.45 8:28.14
3 Sodertorns SS 2003 Soédertorns Simsallskap 555 8:29.29 +7.091
Jakub Majta 2003 AV9703 +0.67 29.92 1:01.64 2:05.65 2:05.65
Henry Plavans 2005 AB6105 +0.34 29.38 1:02.93 2:10.69 4:16.34
Mattias Kvist 2003 AB5503 +0.22 28.21 58.52 2:03.23 6:19.57
Liam Bjorklund 2003 AB6503 +0.40 28.69 1:00.54 2:09.72 8:29.29
4 Vellinge-Ndset SK 2003 Vellinge-Nasets Simklubb 531 8:36.64 +15.26
Lucas Ormon 2003 AF7303 +0.70 28.35 59.99 2:08.86 2:08.86
Viktor Hansson 2003 AM7103 +0.42 29.30 1:01.44 2:09.82 4:18.68
Hugo Stenskepp 2003 Al6303 +0.47 27.51 59.29 2:06.30 6:24.98
Eskil Raméang 2004 AM6104 +0.18 28.79 1:01.86 2:11.66 8:36.64
5 Helsingborgs S 2004 Helsingborgs Simsallskap 527 8:37.99 +16.61
Jacob Soderberg 2003 AD2103 +0.72 28.19 1:00.35 2:08.68 2:08.68
William Lundblad 2004 AC9904 +0.21 29.28 1:01.11 2:04.07 4:12.75
Alan Jovic 2004 AG5904 +0.43 30.25 1:03.99 2:12.94 6:25.69
Felix Tjdarnberg 2005 AB5305 +0.39 29.85 1:04.36 2:12.30 8:37.99
6 Taby S 2003 Taby Sim 526 8:38.22 +16.84
Gustav Ahlqvist 2003 AK6503 +0.83 27.89 59.33 2:05.99 2:05.99
Erik Astrand 2003 A02903 +0.14 28.56 1:00.93 2:08.38 4:14.37
Isac Rune 2003 AM9503 +0.15 30.05 1:03.76 2:13.91 6:28.28
David Alonso 2003 AS6703 +0.19 28.83 1:02.39 2:09.94 8:38.22
7 Molindals ASS 2003 Molndals Allmanna Simsallskap 525 8:38.70 +17.32
Alvin Valkki 2004 AE3504 +0.75 28.62 1:01.23 2:09.30 2:09.30
Felix Jedbratt 2003 AJ7703 +0.47 28.36 1:00.39 2:06.22 4:15.52
Karl Skogsberg 2003 AF2103 +0.34 29.31 1:03.16 2:11.84 6:27.36
Lukas Fredholm 2003 AE9903 +0.34 29.28 1:03.11 2:11.34 8:38.70
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Resultat

sim

malmé 1018

Event 1, 4x200m Frisim P 15 o y 15 och yngre - Final

Plac Namn F6dd Férening FINA Tid Diff

8 SK Neptun 2003 Simklubben Neptun 525 8:38.77 +17.39
Troy Kroonder 2003 AG8903 +0.63 27.97 58.93 2:05.05 2:05.05
Jakob Rasmuson 2003 AP9103 +0.41 29.50 1:02.50 2:10.83 4:15.88
Isak Wallstrom-Blomgren 2003 AQ9303 +0.20 29.70 1:03.69 2:12.81 6:28.69
Malte Haargaard 2003 AP2703 +0.19 29.42 1:03.05 2:10.08 8:38.77

9 Jonko6pings SS 2003 Jonkopings Simsallskap 519 8:40.81 +19.43
Gabriel Eriksson 2004 AT2504 +0.75 29.22 1:01.13 2:08.11 2:08.11
Job Sanders 2003 AF2703 +0.41 27.77 59.81 2:05.84 4:13.95
Leopold Grinnemo 2005 AG9105 +0.19 30.11 1:04.19 2:13.66 6:27.61
Max Grubesic 2004 AH8104 +0.37 29.49 1:03.57 2:13.20 8:40.81

10 Angelholms SS 2003 Angelholms Simséllskap 518 8:40.91 +19.53
Stig Greiner 2003 AMO0703 +0.70 28.22 1:00.31 2:09.33 2:09.33
Hugo Vaide 2003 AD8903 +0.38 27.67 1:00.36 2:09.88 4:19.21
Wilmer Ingvarsson 2003 AA1903 +0.31 28.43 1:00.73 2:09.69 6:28.90
Axel Vaide 2005 AB2705 +0.55 29.69 1:03.50 2:12.01 8:40.91

11 Upsala S 2003 Upsala Simsallskap 516 8:41.70 +20.32
Adi Ramovic 2004 AG9304 +0.66 28.50 1:00.61 2:06.70 2:06.70
Lukas Hoglund 2004 AK0904 +0.29 30.43 1.04.63 2:14.37 4:21.07
Oskar Andersson 2003 AG6503 +0.24 31.21 1:.06.73 2:18.75 6:39.82
Mikael Séderberg 2003 AA9303 +0.33 26.97 57.66 2:01.88 8:41.70

12 Link6pings ASS 2003 Linkopings Allmanna SS 513 8:42.68 +21.30
Gustav Edlund 2004 AG7504 +0.72 29.01 1:01.06 2:09.84 2:09.84
Sebastian Wolff 2003 BA8703 +0.16 28.85 59.97 2:03.59 4:13.43
Erik Wallin 2003 AH0103 +0.37 29.69 1:03.67 2:15.78 6:29.21
William Barkehed 2003 AH3903 +0.34 29.53 1:02.55 2:13.47 8:42.68

13 Sparvagen SF 2003 Sparvagen Simférening 507 8:44.83 +23.45
Jesper Holmstrom 2003 A04903 +0.65 28.77 1:00.46 2:07.47 2:07.47
Oliver Erneholm 2003 A04503 +0.44 28.19 1:00.94 2:07.82 4:15.29
David Neuhardt 2003 AU6103 +0.35 28.94 1:02.19 2:12.73 6:28.02
Jannis Siotis 2003 AL3303 +0.30 30.33 1:04.70 2:16.81 8:44.83

14 Stockholmspolisens IF SF 2003 Stockholmspolisens IF SF 498 8:47.90 +26.52
Erik Falk 2003 ALO103 +0.71 29.80 1:03.73 2:12.11 2:12.11
Oliver Rasool 2003 Al0103 +0.35 29.50 1:02.94 2:10.64 4:22.75
Hugo Seemann 2003 AT0703 +0.30 29.71 1:03.69 2:12.62 6:35.37
Gustav Niring 2004 AE6304 +0.03 29.98 1:03.60 2:12.53 8:47.90

15 S02 2003 Simklubben S 02 474 8:56.58 +35.20
Linus Olofsson 2003 AL6503 +0.77 30.16 1:05.09 2:17.28 2:17.28
Felix Wrakén 2003 AB8903 +0.11 28.56 1:00.81 2:10.52 4:27.80
Oscar Sjostrom 2003 AA2103 +0.19 29.84 1:04.03 2:16.50 6:44.30
Noah Emanuelsson 2003 Al8703 30.11 1:03.98 2:12.28 8:56.58
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Resultat

Event 1, 4x200m Frisim P 15 o y 15 och yngre - Final

Plac Namn F6dd Férening FINA Tid Diff
16 Malmo KK lag 2 2003 Malmo Kappsimningsklubb 458 9:02.66 +41.28
Seth Nillund 2005 AA7705 +0.69 29.28 1:02.56 2:11.76 2:11.76
Jakob Strémland 2003 A04703 +0.58 30.04 1:03.62 2:13.42 4:25.18
Ludvig Romare 2004 AA2704 +0.32 30.31 1:04.68 2:17.13 6:42.31
Svante Vilhelmsson 2003 AQO0503 +0.33 31.07 1:.06.77 2:20.35 9:02.66
17 SK Poseidon 2003 Simklubben Poseidon 456 9:03.67 +42.29
Ivan Sivolov 2003 AHO0903 +0.79 30.41 1:05.07 2:16.91 2:16.91
Nils Tired 2003 AH2903 +0.34 28.78 1:02.89 2:14.15 4:31.06
Melvin Malm 2004 AE3704 +0.25 31.13 1:05.98 2:17.39 6:48.45
Carl Elmer 2003 AK2103 +0.20 30.35 1:04.75 2:15.22 9:03.67
18 Helsingborgs S Lag 2 2004 Helsingborgs Simsallskap 420 9:18.61 +57.23
Olle Olsson 2004 AN7304 +0.76 30.45 1:03.73 2:17.46 2:17.46
Oliver Kock 2003 AK1903 +0.39 30.67 1:05.27 2:18.43 4:35.89
Jacob Langell 2005 AG2105 +0.57 31.85 1:.07.34 2:20.94 6:56.83
Kasper Nygren 2004 AN5304 +0.40 31.86 1:07.49 2:21.78 9:18.61
- Lulea SS 2003 Lulea Simsallskap DSQ
Theo Ylipaa 2004 AB0704 +0.75 28.49 1:00.86 2:11.66 2:11.66
Ji An Wang 2003 AA2303 -0.07
Albin Eriksson 2003 AF3503 +0.11
Magnus Lindstrém 2004 AA4104 +0.31
Event 2, 4x200m Frisim F 15 o y 15 och yngre - Final
Sponsor: Kiviks Musteri
15 ar och yngre: Vasby SS 8:43.86 2011 FM: Jarfalla S 8:54.30
Plac Namn F6dd Forening FINA Tid Diff
1 Helsingborgs S 2004 Helsingborgs Simsallskap 668 8:48.38
Angelina Agrell 2003 AR6803 +0.81 30.24 1:03.67 2:11.33 2:11.33
Emilia Nordén 2003 AT3803 +0.49 29.74 1:02.36 2:10.29 4:21.62
Alice Persson 2003 AN5803 +0.50 30.61 1:04.53 2:14.90 6:36.52
Tyra Littorin 2004 AGS8404 +0.29 30.12 1:03.71 2:11.86 8:48.38
2 Sodertorns SS 2003 Sodertorns Simsallskap 645 8:54.74 +6.36
Emelie Fast 2004 AR4204 +0.72 29.86 1:03.68 2:10.20 2:10.20
Klara Possman 2003 BA6803 +0.43 31.12 1.04.44 2:14.66 4:24.86
Nina Pavlovic Cano 2004 AS7804 +0.17 30.19 1:04.33 2:14.95 6:39.81
Saliha Colic 2003 AX8803 +0.19 29.62 1:03.09 2:14.93 8:54.74
3 Malmo KK 2003 Malmo Kappsimningsklubb 643 8:55.34 +6.96
Kristina Orban 2004 AS9804 +0.72 30.14 1:03.89 2:12.59 2:12.59
Julia Osterman 2004 AS5804 +0.11 30.09 1:03.37 2:13.06 4:25.65
Mollie Morfelt 2003 AG8803 +0.20 29.64 1:04.53 2:15.21 6:40.86
Lovisa Bjurnemark 2003 BG9603 +0.47 30.33 1:04.72 2:14.48 8:55.34
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Event 2, 4x200m Frisim F 15 o y 15 och yngre - Final

sim

malmé 1018

Resultat
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Plac Namn F6dd Férening FINA Tid Diff

4 SK Elfsborg 2005 Simklubben Elfsborg 642 8:55.58 +7.20
Sofia Astedt 2003 AF1403 +0.93 30.04 1:02.99 2:12.65 2:12.65
Tindra Aminoff 2003 AU5403 +0.18 30.00 1:03.73 2:14.19 4:26.84
Thilda Hall 2005 AE5205 +0.32 30.81 1:05.79 2:16.10 6:42.94
Linn Thid 2003 AG5803 +0.50 30.24 1:03.53 2:12.64 8:55.58

5 Jarfdlla s 2003 Jarfalla Simséllskap 625 9:00.24 +11.86
Linnea Gipperth 2003 AA6403 +0.90 30.81 1:04.16 2:11.68 2:11.68
Josefine Iwarson 2003 AT1603 +0.40 30.02 1:03.46 2:17.46 4:29.14
Tone Sandsjo 2003 AF5403 +0.29 31.39 1:04.60 2:12.54 6:41.68
Linnea Zetterlund 2003 A05403 +0.26 31.26 1:06.22 2:18.56 9:00.24

6 Jonkopings SS 2003 Jonkopings Simsallskap 619 9:02.13 +13.75
Wilma Svensson 2004 AG6604 +0.77 31.11 1:06.25 2:18.17 2:18.17
Annie Hegmegi 2003 AA1403 +0.41 29.80 1:02.15 2:07.14 4:25.31
Nora Rogd 2004 AW7604 +0.37 3191 1:07.82 2:18.34 6:43.65
Natalie Stjarnas 2003 AL3403 +0.28 31.77 1:06.93 2:18.48 9:02.13

7 Téby S 2003 Taby Sim 605 9:06.27 +17.89
Thilda Strom 2003 AT5803 +0.69 31.38 1:05.64 2:11.95 2:11.95
Jennie Ewerbring 2003 AT6603 +0.52 30.68 1:04.81 2:15.86 4:27.81
Jennifer Nyblom 2003 AC1603 +0.21 31.15 1:06.78 2:21.70 6:49.51
Smilla Malm 2003 AQ4203 +0.45 30.97 1:05.37 2:16.76 9:06.27

8 Linkopings ASS 2003 Linkopings Allmanna SS 602 9:07.16 +18.78
Vera Karlsson 2003 Al8403 +0.68 29.94 1:02.30 2:13.74 2:13.74
Thilde Smedback 2004 AD3404 +0.18 30.79 1:05.19 2:15.15 4:28.89
Darja Koutchinskaia 2003 AQ5203 +0.31 30.39 1:05.22 2:18.93 6:47.82
Olivia Gustafsson 2004 AA8604 +0.29 31.14 1:06.04 2:19.34 9:07.16

9 Skovde SS 2003 Skoévde Simsallskap 594 9:09.48 +21.10
Sofia Henningsson 2004 AH8204 +0.70 30.77 1:04.31 2:13.77 2:13.77
Linn Suchomel 2003 AD2203 +0.30 30.37 1:05.28 2:16.55 4:30.32
Malin Vestman 2003 AL5803 +0.29 31.77 1:07.21 2:20.63 6:50.95
Ida Kristiansson 2004 AX8204 +0.14 29.96 1:05.06 2:18.53 9:09.48

10 Viasby SS 2003 Vasby Simsallskap 591 9:10.50 +22.12
Elin Peng 2003 AJ7603 +0.77 30.02 1:04.02 2:12.78 2:12.78
Michelle Wissinger 2004 BN3604 +0.23 30.21 1:05.22 2:17.60 4:30.38
Tuva Bjorkén 2003 AC0603 +0.50 31.14 1:07.02 2:21.72 6:52.10
Amanda Takala 2004 AP3804 30.47 1:06.41 2:18.40 9:10.50

11 SK Triton 2003 Simklubben Triton 588 9:11.38 +23.00
Maja Blomliden 2004 AW1804 +0.80 30.51 1:04.24 2:14.25 2:14.25
Mica Nolén 2004 AG1204 +0.25 30.40 1:03.98 2:15.30 4:29.55
Siri Bokander 2003 BF8403 +0.52 31.29 1:05.86 2:20.18 6:49.73
Maja Bjornstrom 2005 AD2205 +0.56 31.34 1:07.31 2:21.65 9:11.38
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Resultat
Event 2, 4x200m Frisim F 15 o y 15 och yngre - Final

sim

malmé 1018

Plac Namn F6dd Férening FINA Tid Diff

12 SK Laxen 2003 Simklubben Laxen 587 9:11.57 +23.19
Karin Widerberg 2003 A03803 +0.75 30.39 1:04.15 2:13.60 2:13.60
Hannah Fritz 2003 BB5603 +0.19 30.82 1:05.44 2:18.62 4:32.22
Moa Bergdahl 2003 BB8603 +0.05 30.10 1:03.88 2:17.10 6:49.32
Elsa Jonsson 2004 ANO0404 +0.47 31.44 1:07.51 2:22.25 9:11.57

13 Karlstads SS 2003 Karlstads Simsallskap 583 9:13.05 +24.67
Emily O'Brien 2004 CA8604 31.52 1:05.91 2:15.42 2:15.42
Joline Bakken 2005 AC1405 +0.29 32.05 1:08.85 2:23.18 4:38.60
Isabelle Rydahl 2003 AC0203 +0.27 30.51 1:04.01 2:14.37 6:52.97
Linnea Lindberg 2005 AJ2205 +0.30 31.40 1:06.78 2:20.08 9:13.05

14 s02 2003 Simklubben S 02 579 9:14.16 +25.78
Selma Avdic 2003 AM6803 +0.79 30.15 1:03.65 2:13.59 2:13.59
Maja Edvardsson 2003 BH2603 +0.46 31.03 1:06.81 2:19.46 4:33.05
Elna Magnusson 2004 BG1804 +0.21 30.95 1:06.02 2:20.75 6:53.80
Madison Lind 2004 AZ4804 +0.09 30.01 1:05.77 2:20.36 9:14.16

15 Mélindals ASS 2003 Molndals Allmanna Simsallskap 573 9:16.19 +27.81
Sara Hopmark 2004 AJ7204 +0.72 31.81 1:07.29 2:21.00 2:21.00
Boiana Gradinarska 2004 AJ5204 +0.22 30.25 1:05.08 2:21.22 4:42.22
Clara Sjostedt 2003 BG6603 +0.19 31.11 1:05.88 2:18.36 7:00.58
Sara Nyqvist 2003 BG4603 +0.26 30.86 1:04.86 2:15.61 9:16.19

16 Helsingborgs S Lag 2 2004 Helsingborgs Simsallskap 567 9:18.25 +29.87
Cajsa Wohl 2004 AP3204 +0.71 31.18 1:05.63 2:16.23 2:16.23
Elsa Andersson 2004 A03804 +0.63 31.74 1:08.40 2:24.01 4:40.24
Liv Bexell 2005 BD2205 +0.63 33.24 1:08.89 2:21.21 7:01.45
Alicia Johansson 2003 Al2603 +0.33 30.90 1:05.90 2:16.80 9:18.25

17 Vasteras SS 2003 Vasteras Simsallskap 567 9:18.28 +29.90
Felicia Rogell 2003 AQ6603 +0.75 30.93 1:05.30 2:15.69 2:15.69
Hanna Degerlund 2004 AX9404 +0.44 32.07 1:09.10 2:24.40 4:40.09
Elvira Mortstrand 2003 AH9603 +0.40 30.13 1:03.33 2:12.36 6:52.45
Matilda Olausson 2004 Al0604 +0.22 32.14 1:09.32 2:25.83 9:18.28

18 Sodertérns SS lag 2 2003 Soédertorns Simsallskap 559 9:20.71 +32.33
Zeline Bengtson 2003 BE8203 +0.86 32.30 1:07.53 2:22.20 2:22.20
Hilma Hagberg Moberg 2003 B0O9803 +0.48 30.68 1:05.51 2:18.31 4:40.51
Elin Lundgren 2003 AW2603 +0.37 32.39 1:08.13 2:20.61 7:01.12
Thea Birgoth 2004 BV8404 +0.23 31.95 1:07.88 2:19.59 9:20.71

19 SK Agir 2003 Simklubben Agir 552 9:23.06 +34.68
Sofia Boije 2003 BC2803 +0.81 31.09 1:07.56 2:20.03 2:20.03
Agnes Jakobsson 2005 AF2805 +0.18 32.08 1:07.67 2:18.08 4:38.11
Selma Zachrisson 2003 AS6803 +0.46 31.61 1:07.79 2:20.11 6:58.22
Filippa Jakobsson 2003 AY0603 +0.03 31.20 1:08.64 2:24.84 9:23.06
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——
oy, sum
SVENSK sim
SIMIDROTT "\
Resultat
Event 2, 4x200m Frisim F 15 o y 15 och yngre - Final
Plac Namn F6dd Férening FINA Tid Diff
20 SK Neptun 2003 Simklubben Neptun 542 9:26.73 +38.35
Isa Lundgren Sonnergren 2004 AWS5404 +0.80 30.77 1:05.56 2:18.08 2:18.08
Madicken Eriksson 2003 AX8203 +0.44 31.43 1:09.07 2:27.09 4:45.17
Anna Wainikka 2004 AP7804 +0.10 30.88 1:.05.91 2:18.70 7:03.87
Elsa Djuphammar 2003 AU0403 +0.23 30.99 1:.07.12 2:22.86 9:26.73
21 Uddevalla S 2005 Foreningen Uddevalla Sim 541 9:26.98 +38.60
Hilda Eriksson 2004 A05204 +0.78 32.57 1:08.06 2:21.25 2:21.25
Sofia Abrahamsson 2005 AB8605 +0.36 31.19 1:05.59 2:17.70 4:38.95
Emma Hejdengard 2006 AY7806 +0.10 33.40 1:10.36 2:24.13 7:03.08
Lina Nielsen 2005 AD5605 +0.17 33.27 1:09.81 2:23.90 9:26.98
22 Kiviks SK 2003 Kiviks Simklubb 540 9:27.10 +38.72
Julia Olsson 2004 ALO804 32.49 1:08.25 2:20.31 2:20.31
Olivia Hansson 2003 AP5403 +0.15 29.85 1:03.64 2:12.43 4:32.74
Thea Briinjes 2004 BF3604 31.15 1:.07.97 2:20.85 6:53.59
Elin Lundberg 2003 AP2403 +0.36 33.73 1:12.24 2:33.51 9:27.10
23 SK Hajen 2003 Simklubben Hajen 535 9:29.15 +40.77
Ella Gutenwik 2004 AQ1804 +0.70 30.90 1:.06.12 2:21.08 2:21.08
Freja Werker 2003 AH3203 +0.30 31.36 1:.07.42 2:22.60 4:43.68
Julia Henriksson 2005 AQ5405 +0.35 32.23 1:09.07 2:22.61 7:06.29
Ella Jeppsson 2003 ADO0403 +0.09 32.05 1:08.80 2:22.86 9:29.15
24 Helsingborgs S Lag 3 2004 Helsingborgs Simsallskap 531 9:30.37 +41.99
Hanna Pettersson 2003 AR1803 +0.69 31.38 1:06.45 2:21.69 2:21.69
Karla Stjepanetic 2003 AT2803 +0.34 32.30 1:08.08 2:21.24 4:42.93
Kornelia Pavlovic 2004 BR3204 +0.11 32.20 1:08.96 2:23.90 7:06.83
Tuva Edvinsson 2004 AB7604 +0.43 31.81 1:07.48 2:23.54 9:30.37
25 Kristianstads SLS 2003 Kristianstads SLS 526 9:32.15 +43.77
Annie Thulin 2003 AK1803 +0.84 32.78 1:.07.71 2:21.50 2:21.50
Saga Nyborg 2003 AK9603 +0.39 32.59 1.07.97 2:22.13 4:43.63
Olivia Jarl Halvarsson 2003 AX2203 +0.30 32.04 1:07.96 2:21.56 7:05.19
Frida Jarl Halvarsson 2003 AW9603 +0.31 34.14 1:11.56 2:26.96 9:32.15
26 Goteborg S 2003 Foreningen Goteborg Sim 505 9:40.21 +51.83
Johanna Edgren 2004 AZ5604 +0.73 31.45 1:05.80 2:16.81 2:16.81
Linnea Hogstedt 2004 BK2404 -0.01 31.32 1:09.04 2:27.59 4:44.40
Ebba Egnell 2005 AX3805 +0.12 33.32 1:11.09 2:29.45 7:13.85
Saga Johannesson 2005 AE3705 +0.59 32.35 1:09.63 2:26.36 9:40.21
Event 3, 4x200m Frisim P 16-17 16-17 ar - Final
Sponsor: Kiviks Musteri
16-17 ar: Jonkopings SS 7:45.27 2014 FM: Jonkopings SS 7:55.41
Plac Namn F6dd Férening FINA Tid Diff
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“‘&" X sum
SVENSK W\
SIMIDROTT '\ ‘“m

Resultat

Event 3, 4x200m Frisim P 16-17 16-17 ar - Final

Plac Namn F6dd Férening FINA Tid Diff
1 Helsingborgs S 2001 Helsingborgs Simsallskap 707 7:49.70
William Kerman 2001 AA6501 +0.73 28.23 58.23 1:57.33 1:57.33
Johan Rydahl 2001 AF4901 +0.23 26.52 56.06 1:55.47 3:52.80
Daniel Fischer 2002 ACO0302 +0.39 28.14 58.49 1:59.50 5:52.30
Dante Vollmer 2001 AH3501 +0.21 26.53 56.24 1:57.40 7:49.70

2 Malmo KK 2003 Malmo Kappsimningsklubb 647 8:03.69 +13.99
Carl Gerstenfeld 2002 AI5902 +0.66 28.08 59.45 2:03.88 2:03.88
Elias Persson 2002 Al7902 +0.32 26.49 55.89 1:54.93 3:58.81
Karl Liljegren 2001 AE7901 +0.18 28.66 1:00.01 2:03.67 6:02.48
Robin Falk 2001 AJ9101 +0.31 26.92 57.59 2:01.21 8:03.69

3 Jarfdlla s 2001 Jarfalla Simsallskap 644 8:04.61 +14.91
Robin Hanson 2001 AA2701 +0.64 25.61 53.19 1:50.11 1:50.11
Linus Nykvist 2001 AH3701 +0.36 27.68 59.36 2:04.20 3:54.31
Elias Frode 2001 AE9901 +0.36 26.97 57.41 2:01.10 5:55.41
Hugo Malmberg 2001 AH9701 +0.23 27.51 1:00.07 2:09.20 8:04.61

4 Sundsvalls SS 2001 Sundsvalls Simsallskap 640 8:05.44 +15.74
Joel Berglund 2002 AG9702 +0.82 28.33 59.11 2:00.89 2:00.89
Anton Bostréom 2001 AKO501 +0.10 27.01 57.98 2:03.73 4:04.62
Viktor Naslund 2001 AF1301 +0.39 26.90 57.41 2:02.41 6:07.03
Johan Ekengren 2001 AA6901 +0.33 27.38 57.14 1:58.41 8:05.44

5 Stockholms KK 2002 Stockholms Kappsimningsklubb 616 8:11.81 +22.11
Gabriel Henkel 2001 AS3301 +0.75 28.58 59.06 2:01.62 2:01.62
Carl Wennerholm 2002 AH3902 +0.08 27.21 57.65 2:01.58 4:03.20
Tor Selander 2002 AH4902 +0.42 29.22 1:00.70 2:03.55 6:06.75
Fredrik Jacobsson 2001 AK8701 +0.28 27.83 58.43 2:05.06 8:11.81

6 Helsingborgs S Lag 2 2001 Helsingborgs Simsallskap 607 8:14.19 +24.49
Gustav Lind 2002 AG7702 +0.77 28.37 59.77 2:01.90 2:01.90
Oscar Elfers 2002 AL9102 +0.55 28.74 59.81 2:03.93 4:05.83
August Mathisen 2001 AF5901 +0.37 28.78 1:00.32 2:05.37 6:11.20
Gustaf Hansson 2001 AD5101 +0.30 27.43 59.09 2:02.99 8:14.19

7 Taby S 2001 Taby Sim 602 8:15.56 +25.86
Julius Gustavsson 2002 AD0102 +0.68 28.55 58.81  2:00.01 2:00.01
Axel von Goés 2002 AP1502 +0.24 28.27 1:00.09 2:07.19 4:07.20
Wilhelm Muzikants 2001 AJ2901 +0.01 28.27 59.80 2:02.64 6:09.84
Andres Péllanen 2001 AM5901 +0.34 28.32 1:00.18 2:05.72 8:15.56

8 Sparvagen SF 2001 Sparvagen Simférening 596 8:17.24 +27.54
Jonas Malmring 2001 AO01701 +0.69 27.01 57.60 2:01.89 2:01.89
Gustav Henriksen 2002 AM1702 +0.28 27.38 58.19 2:01.13 4:03.02
Andreas Wallén 2002 AP9302 +0.17 28.29 1:00.88 2:08.06 6:11.08
Herman Nilsson 2002 AH7702 +0.19 27.20 58.79 2:06.16 8:17.24
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Resultat

Event 3, 4x200m Frisim P 16-17 16-17 ar - Final

Plac Namn F6dd Férening FINA Tid Diff

9 Vasby SS 2001 Vasby Simsallskap 587 8:19.60 +29.90
Martin Melinder 2001 AG1301 +0.69 27.24 57.74 2:01.36 2:01.36
Eric Hansson 2002 ADO0302 +0.31 28.64 59.83 2:03.27 4:04.63
Christopher Lindholm 2002 AQ1702 +0.38 27.53 59.16 2:05.64 6:10.27
Ivar Simonsson 2002 A09502 +0.02 28.87 1:01.41 2:09.33 8:19.60

10 SK Neptun 2003 Simklubben Neptun 581 8:21.40 +31.70
Karl Palmqvist 2002 AZ6102 +0.75 28.77 1:01.14 2:10.02 2:10.02
Oliver Rehn 2001 AF5101 +0.19 25.97 54.59 1:55.51 4:05.53
Oscar Mogard Linden 2002 AS8702 +0.17 28.74 1:01.23 2:08.80 6:14.33
Morgan Martinsson 2001 AN1701 +0.28 27.53 58.96 2:07.07 8:21.40

11 SK Triton 2001 Simklubben Triton 571 8:24.28 +34.58
Joar Modigh 2001 AO1101 +0.75 27.85 58.28 2:02.72 2:02.72
Gustaf Palmqvist 2001 AC5101 +0.40 28.41 59.50 2:03.43 4:06.15
Jonathan Palminger 2004 AB6504 +0.50 30.09 1:02.92 2:10.14 6:16.29
Arvid Nilsson 2003 AK4303 +0.29 28.15 1:01.05 2:07.99 8:24.28

12 J6nkopings SS 2001 Jonkopings Simséllskap 571 8:24.33 +34.63
Victor Tremblay 2001 BA9501 +0.73 27.69 58.27 1:59.57 1:59.57
Oscar Hegmegi 2001 AB9301 +0.24 27.92 59.27 2:05.51 4:05.08
Eldin Nukovic 2002 AE5102 +0.31 28.68 1:01.14 2:10.13 6:15.21
Patrik Petkoczi 2002 AG3702 +0.14 29.76 1:03.62 2:09.12 8:24.33

13 Uddevalla S 2001 Féreningen Uddevalla Sim 571 8:24.43 +34.73
Oskar Gustafson 2002 AE1302 +0.81 28.21 59.12 2:02.05 2:02.05
Edwin Larsson 2001 AB3501 +0.46 28.06 59.64 2:06.76 4:08.81
Charlie Tranberg 2002 AK5102 +0.39 27.99 59.83 2:04.20 6:13.01
Elias Robertsson 2004 AE8904 +0.23 29.62 1:03.14 2:11.42 8:24.43

14 Link6pings ASS 2001 Linképings Allmanna SS 557 8:28.41 +38.71
Naevid Kiasat 2001 AF6501 +0.72 29.50 1:01.65 2:07.38 2:07.38
Ruben Staaf 2002 Al2702 +0.27 29.02 1:00.09 2:04.81 4:12.19
Elias Axelsson 2002 AJ9102 +0.31 30.05 1:03.62 2:12.24 6:24.43
Nicola Lundqvist 2002 AMO0302 +0.42 27.83 59.58 2:03.98 8:28.41

15 SK Lédde 2002 Simklubben Lodde 557 8:28.55 +38.85
Nils Wergeland 2002 AE4902 +0.63 27.73 58.33 2:02.57 2:02.57
Lukas Miderback 2003 AC5903 +0.21 27.84 58.32 2:04.64 4:07.21
Hampus Erdds 2003 AKO0303 +0.44 30.24 1:04.89 2:17.96 6:25.17
lan Hangard 2002 AB5302 +0.23 27.55 58.94 2:03.38 8:28.55

16 Sodertalje SS 2001 Sodertalje Simsallskap 553 8:29.62 +39.92
Jakob Borrman 2002 BA1102 +0.68 27.96 58.82 2:03.74 2:03.74
John Aldrin 2001 AIg101 +0.28 27.72 1:00.14 2:12.05 4:15.79
Erik LoOw 2003 AH1303 +0.10 27.31 58.70 2:04.16 6:19.95
Robert Hellberg 2001 AE7701 +0.25 28.27 1:00.57 2:09.67 8:29.62
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Resultat
Event 3, 4x200m Frisim P 16-17 16-17 ar - Final

Plac Namn F6dd Férening FINA Tid Diff

17 SK Poseidon 2001 Simklubben Poseidon 553 8:29.79 +40.09
Axel Horestrand 2002 ANOQ702 +0.80 29.60 1:02.31 2:07.58 2:07.58
Anton Jansson 2002 ACA4702 +0.25 27.25 57.48 2:00.17 4:07.75
Daniel Li 2002 AL8702 +0.29 29.55 1:03.69 2:15.44 6:23.19
Pontus Hake 2001 AS8501 +0.35 28.02 1:00.48 2:06.60 8:29.79

18 SK Sydsim 2001 Simklubben Sydsim 549 8:31.00 +41.30
Dennie Halilovic 2002 AC0702 +0.73 28.63 59.09 2:02.36 2:02.36
Jens Christiansen 2001 AJ7901 +0.54 26.74 57.40 2:00.41 4:02.77
Jonathan Frojd 2004 AC8704 +0.51 29.80 1:03.43 2:13.75 6:16.52
David Olofsson 2004 AJ9104 +0.38 29.97 1:04.22 2:14.48 8:31.00

19 Taby S 2001 Taby Sim 542 8:33.13 +43.43
Lukas Roosmark 2002 Al1702 +0.77 28.16 1:00.49 2:10.35 2:10.35
Jonas Al-Khalili 2002 Al6502 +0.22 29.41 1:02.55 2:08.17 4:18.52
Anton Forsberg 2001 AM4901 +0.27 28.76 1:01.52 2:09.82 6:28.34
Erik Ahlqvist 2001 AT7501 +0.15 27.46 59.42 2:04.79 8:33.13

20 Malmo KK Lag 2 2001 Malmo Kappsimningsklubb 525 8:38.52 +48.82
Gustav Englund 2001 A06701 +0.75 28.88 1:00.35 2:06.15 2:06.15
Filip Hinderup 2001 AH5101 +0.33 27.74 59.30 2:08.42 4:14.57
Axel Andrén 2001 AD6301 +0.21 28.43 1:00.02 2:08.46 6:23.03
Philip Stenberg 2001 AB9101 +0.14 27.39 1:00.21 2:15.49 8:38.52

21 Sala SS 2001 Sala Simsallskap 521 8:39.85 +50.15
Marcus Johnsson 2002 AN2502 +0.67 28.44 59.60 2:06.86 2:06.86
Elias Nordgren 2001 AE2101 +0.40 27.54 58.82 2:06.10 4:12.96
Joel Larsson 2001 AP9301 +0.17 28.95 1:03.46 2:19.75 6:32.71
Edwin Nystrand 2002 AE8902 +0.28 28.69 1:00.75 2:07.14 8:39.85

22 SK Elfsborg 2005 Simklubben Elfsborg 508 8:44.22 +54.52
Albin Svenneby 2001 AL4301 +0.75 29.30 1:01.22 2:07.63 2:07.63
Kevin S6éderqvist 2004 AF9704 +0.12 28.34 1:01.32 2:07.77 4:15.40
Viktor Sjostrom 2001 AB2101 +0.32 28.65 1:01.28 2:09.83 6:25.23
Gustav Askengren 2004 AA9904 +0.20 30.04 1:04.91 2:18.99 8:44.22

23 Orebro SA 2002 Orebro Simallians 499 8:47.66 +57.96
Oscar Wilhelmsson 2002 AM3902 +0.68 28.77 1:00.44 2:05.57 2:05.57
Adrijan Danqi 2002 AS2502 +0.20 28.10 1:01.01 2:11.49 4:17.06
Simon Baastad 2002 AC2102 +0.33 29.51 1:04.23 2:16.62 6:33.68
Hannes Borjel 2002 A04502 +0.22 28.60 1:02.03 2:13.98 8:47.66

24 Viaxjo SS 2001 Vaxjo Simsallskap 498 8:47.71 +58.01
Oskar Axandersson 2002 AN7502 +0.66 27.39 58.34 2:03.33 2:03.33
Alvin Eriksson 2003 AQ3703 +0.30 28.42 1:01.29 2:11.57 4:14.90
Anton Strand 2003 AH8903 +0.21 30.21 1:03.94 2:15.18 6:30.08
Emanuel Tidasen 2002 AQ3702 +0.01 29.08 1:03.35 2:17.63 8:47.71
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Resultat
Event 3, 4x200m Frisim P 16-17 16-17 ar - Final

Plac Namn F6dd Férening FINA Tid Diff
25 Ystads SS 2001 Ystads Simsallskap 475 8:56.23 +1:06.5
Max Persson 2001 AE9501 +0.71 27.61 58.83 2:04.23 2:04.23
Melker Svensson 2002 AG4702 +0.22 30.87 1:08.05 2:29.60 4:33.83
Gustaf Persson 2001 AJ4301 +0.27 26.31 56.96 2:03.51 6:37.34
Emil Jespersen 2001 Al9901 +0.38 30.65 1:05.42 2:18.89 8:56.23
- Solna Sundbyberg SS 04 2001 Solna Sundbyberg SS 04 DSQ
Kalle Voigt 2001 AK8901 +0.77 29.12 1:00.39 2:07.78 2:07.78
Leonardo Montes 2002 AN2902 -0.21
Leo Jakobsson 2002 AG4302 +0.22
Philip Bentzer 2001 AH6701 +0.33
Event 4, 4x200m Frisim F 16-17 16-17 ar - Final
Sponsor: Kiviks Musteri
16-17 ar: Vasby SS 8:26.87 2013 FM: Helsingborgs S 8:43.99
Plac Namn Fédd Forening FINA Tid Diff
1 Vasteras SS 2001 Vasteras Simsallskap 712 8:37.40
Hannah Brunzell 2001 AP6801 +0.80 30.27 1:02.22 2:09.43 2:09.43
Filippa Sterling 2002 AE7402 +0.58 30.28 1:03.35 2:11.53 4:20.96
Malin Eklund 2001 AL9201 +0.26 29.67 1:02.13 2:10.21 6:31.17
Edith Jernstedt 2002 AG1202 +0.24 28.95 1:00.95 2:06.23 8:37.40
2 SK Poseidon 2001 Simklubben Poseidon 686 8:43.84 +6.44
Boel Bergquist 2003 BI2803 +0.83 31.60 1:06.04 2:15.63 2:15.63
Moa Karlsson 2002 AC1202 +0.23 30.18 1.03.47 2:12.09 4:27.72
Mary Lagoguez 2001 BD9801 +0.41 30.71 1:04.20 2:11.79 6:39.51
Hanna Bergman 2001 AF9601 +0.44 28.57 1:00.31 2:04.33 8:43.84
3 Vasby SS 2001 Vasby Simsallskap 672 8:47.36 +9.96
Ebba Andersson 2001 AL2601 +0.79 29.97 1:02.73 2:09.63 2:09.63
Tova Andersson 2001 AH8201 +0.36 29.05 1:01.89 2:08.65 4:18.28
Louise Peacock 2001 AL3601 +0.18 29.87 1:03.46 2:13.76 6:32.04
Julia Bjorkén 2001 AL1601 +0.32 30.37 1:04.75 2:15.32 8:47.36
4 Goteborg S 2001 Foreningen Goteborg Sim 664 8:49.64 +12.24
Lucie Hanquet 2003 CC2403 +0.71 29.57 1:02.28 2:09.99 2:09.99
Marion Hanquet 2001 BY2401 +0.38 29.32 1:01.88 2:06.92 4:16.91
Sofia Hein 2004 BY7804 +0.21 30.08 1:04.04 2:15.01 6:31.92
Hannah Hemberg 2002 AD2402 +0.00 30.77 1:05.86 2:17.72 8:49.64
5 Helsingborgs S 2001 Helsingborgs Simséllskap 660 8:50.56 +13.16
Alicia Lundblad 2001 AF6801 +0.80 29.49 1:01.72 2:06.07 2:06.07
Ebba Jadlminger 2002 A09602 +0.17 29.71 1:03.63 2:14.80 4:20.87
Kajsa Gustavsson 2001 AW2401 +0.28 30.48 1:03.53 2:16.01 6:36.88
Telma Maltesjo 2002 AR3602 +0.25 30.76 1:04.31 2:13.68 8:50.56
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Event 4, 4x200m Frisim F 16-17 16-17 ar - Final

Plac Namn F6dd Férening FINA Tid Diff

6 Tiby S 2001 Taby Sim 8:54.32 +16.92
Kristina Isacson 2001 BH5601 +0.77 30.85 1:05.12 2:15.12 2:15.12
Esther Rydbeck Nordén 2001 BN8801 +0.48 29.48 1:01.21 2:07.24 4:22.36
Ellen Banestig 2002 BT1802 +0.14 29.26 1:03.57 2:20.21 6:42.57
Alexandra Jensen 2001 BG6801 +0.13 29.63 1:02.87 2:11.75 8:54.32

7 Sundsvalls SS 2001 Sundsvalls Simsallskap 8:55.78 +18.38
Wilma Persson 2001 AC0401 +0.82 30.69 1:04.03 2:12.17 2:12.17
Joyce Muzito 2001 BT4401 +0.33 29.66 1:02.98 2:17.05 4:29.22
Elise Oberg 2002 AE8402 +0.39 29.95 1:03.58 2:13.05 6:42.27
Gloria Muzito 2002 B06202 +0.24 28.20 1:01.86 2:13.51 8:55.78

8 Malmé KK 2003 Malmo Kappsimningsklubb 8:57.59 +20.19
Sara Stenberg 2001 AA8601 +0.77 31.23 1:05.09 2:14.14 2:14.14
Josephine Mikkelsen 2002 AI5202 +0.34 30.02 1:02.78 2:09.96 4:24.10
Klara Johansson 2001 A05401 +0.06 30.48 1:04.41 2:15.94 6:40.04
Johanna Ingner 2002 Al4202 +0.36 30.59 1:05.43 2:17.55 8:57.59

9 Sodertilje SS 2001 Sodertalje Simsallskap 9:02.76 +25.36
Emma Sundstrand 2001 AJ3201 +0.82 30.05 1:02.18 2:11.13 2:11.13
Carolina Jonsson 2002 AU5402 +0.36 29.86 1:03.85 2:12.57 4:23.70
Isabel Teglof 2003 AZ3203 +0.01 30.39 1:04.81 2:16.57 6:40.27
Vilma Lindberg 2004 AL9204 +0.38 30.87 1:06.42 2:22.49 9:02.76

10 Solna Sundbyberg SS 04 2001 Solna Sundbyberg SS 04 9:04.50 +27.10
Therese Baltzarsson 2001 AE5201 +0.70 32.63 1:08.05 2:18.21 2:18.21
Tova Magnusson 2002 AC5802 +0.37 30.25 1:04.27 2:13.75 4:31.96
Sofia Voigt 2003 BF0803 +0.29 30.27 1:04.37 2:16.34 6:48.30
Isabel Nordstrom 2001 BH1801 +0.42 30.84 1:05.89 2:16.20 9:04.50

11 Jarfalla S 2001 Jarfalla Simsallskap 9:05.02 +27.62
Ella Arrhén Andersson 2002 AX8402 +0.79 30.11 1:03.50 2:13.38 2:13.38
Sandra Bergerstam 2001 Al1401 +0.41 30.42 1:03.87 2:13.80 4:27.18
Amanda Lindqvist 2002 AU6202 +0.48 30.87 1:05.07 2:16.13 6:43.31
Ebba Edbom 2002 AQ4602 +0.05 31.19 1:07.17 2:21.71 9:05.02

12 SK Neptun 2003 Simklubben Neptun 9:06.29 +28.89
Vilma Brolund 2001 A09801 +0.75 31.43 1:04.69 2:13.68 2:13.68
Alexandra Vartiainen 2001 BW1801 +0.34 31.08 1:05.36 2:16.12 4:29.80
Filippa Hammarén 2002 BY2602 +0.46 30.65 1:04.96 2:16.36 6:46.16
Sophie Bladin 2002 BF5202 +0.53 31.71 1:06.97 2:20.13 9:06.29

13 JOnkopings SS 2001 Jonkopings Simsallskap 9:06.54 +29.14
Wilma Johansson 2001 AT7401 +0.79 30.61 1:03.68 2:09.72 2:09.72
Agnes Arberg 2001 AF6201 +0.42 30.70 1:05.14 2:16.59 4:26.31
Alice Thornros 2001 AT8601 +0.30 31.27 1:05.64 2:18.01 6:44.32
Mariam Istiphan 2001 BG4201 +0.07 31.02 1:06.80 2:22.22 9:06.54
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Resultat

Event 4, 4x200m Frisim F 16-17 16-17 ar - Final

Plac Namn F6dd Férening FINA Tid Diff

14 Stockholms KK 2002 Stockholms Kappsimningsklubb 602 9:07.13 +29.73
Smilla Lonnberg 2001 AQ0801 +0.73 30.78 1:04.29 2:13.49 2:13.49
Elsa Nordstrom 2001 AV9401 +0.39 31.43 1:05.99 2:17.64 4:31.13
Amanda Eriksson 2001 AH9801 +0.24 30.66 1:05.75 2:18.80 6:49.93
Klara Eklof 2002 AH2202 +0.26 31.66 1:05.78 2:17.20 9:07.13

15 SK Laxen 2001 Simklubben Laxen 595 9:09.16 +31.76
Wilma Svensson 2002 BK8402 +0.79 31.03 1:06.26 2:19.42 2:19.42
Mellie Wijk 2002 AM1602 +0.02 30.21 1:04.10 2:12.48 4:31.90
Josephine Alenius 2002 AY2402 +0.11 31.81 1:07.63 2:21.46 6:53.36
Tilde Morin 2002 AM5202 +0.27 29.77 1:04.21 2:15.80 9:09.16

16 Eskilstuna SK 2001 Eskilstuna Simklubb 594 9:09.49 +32.09
Maja Eriksson 2002 AM6602 +0.80 31.65 1:05.22 2:14.94 2:14.94
Wilma Wennerberg 2001 AG3201 +0.42 30.28 1:04.27 2:16.40 4:31.34
Frida Gustafsson 2001 AM5401 +0.18 30.21 1:04.63 2:18.81 6:50.15
Saga Backstrom 2002 AD9202 +0.50 31.71 1:06.97 2:19.34 9:09.49

16 Sodertorns SS 2001 Sodertorns Simsallskap 594 9:09.49 +32.09
Emma Roloff 2002 AT6402 +0.83 30.79 1:04.40 2:12.52 2:12.52
Amanda Nilsson 2002 BS9202 +0.38 31.06 1:05.67 2:18.94 4:31.46
Alwa Widmark 2002 AN4402 +0.39 31.98 1:07.23 2:19.14 6:50.60
Jenny Virtanen 2002 BS0202 +0.43 31.55 1:06.12 2:18.89 9:09.49

18 Goteborg S lag 2 2001 Foreningen Goteborg Sim 590 9:10.70 +33.30
Linnea Edgren 2002 AT7202 +0.79 30.66 1:05.57 2:18.31 2:18.31
Andrea Reinhold 2001 AS3401 +0.49 30.71 1:05.15 2:18.07 4:36.38
Sissy Olsson 2001 BH1601 +0.40 32.29 1:06.87 2:16.88 6:53.26
Johanna de Jonge 2001 BE1401 30.18 1:04.72 2:17.44 9:10.70

19 Luled SS 2001 Luled Simsallskap 579 9:14.35 +36.95
Alva Gonzalez-Glanberg 2002 AA1802 +0.73 31.04 1:06.28 2:19.21 2:19.21
Sabina Alman 2003 AL0403 +0.24 29.50 1:02.58 2:11.12 4:30.33
Randi Arnesen 2005 AW8405 +0.33 30.73 1:06.08 2:20.55 6:50.88
Moa Gustavsson 2001 AS8201 +0.17 30.74 1:07.22 2:23.47 9:14.35

20 Oshby SS 2001 Osby Simsallskap 573 9:16.29 +38.89
Agnes Cato 2001 AB8201 +0.79 30.65 1:06.51 2:19.90 2:19.90
Simone Karlsson 2001 Al2201 +0.17 32.08 1:08.27 2:22.89 4:42.79
Astrid Nilsson 2004 AA3604 +0.60 30.99 1:06.05 2:18.84 7:01.63
Moa Olofsson 2002 AG8202 +0.30 30.14 1:04.28 2:14.66 9:16.29

21 Uddevalla S 2001 Foreningen Uddevalla Sim 559 9:20.67 +43.27
Marit Cuperus 2002 BD0202 +0.66 30.51 1:03.75 2:13.63 2:13.63
Lovisa Alsop 2001 AJ9601 +0.24 31.13 1:06.34 2:19.71 4:33.34
Emilia Strom 2002 AD0602 +0.24 31.31 1:06.79 2:21.22 6:54.56
Matilda Torén 2001 A01601 +0.19 32.02 1:08.08 2:26.11 9:20.67
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Event 4, 4x200m Frisim F 16-17 16-17 ar - Final

Plac Namn F6dd Férening FINA Tid Diff
22 Vaxjo SS 2001 Vaxjo Simsallskap 548 9:24.51 +47.11
Clara Ornhem 2002 AE2402 +0.83 30.40 1:03.55 2:12.90 2:12.90
Liv Elgaard Fonnesbech 2004 BC2604 +0.01 30.82 1:06.53 2:21.40 4:34.30
Saga Bodsjo 2002 AE1402 +0.23 31.82 1:.07.85 2:23.17 6:57.47
Tilda Arthursson 2003 BD7603 +0.27 31.89 1:08.20 2:27.04 9:24.51
23 Médlndals ASS 2001 Molndals Allmanna Simsallskap 544 9:25.89 +48.49
Saga Janzén 2002 AB9802 +0.84 31.78 1:06.10 2:20.22 2:20.22
Tova Olsson 2001 AB8801 +0.12 30.60 1:03.70 2:12.38 4:32.60
Elsa Jorstam 2001 AR4601 +0.39 32.38 1:08.92 2:30.87 7:03.47
Wilma Christensen 2003 CA8203 31.58 1:06.58 2:22.42 9:25.89
- Malmé KK Lag 2 2001 Malmo Kappsimningsklubb DSQ
Emma Vileus 2001 AW1401 +0.78 32.29 1:07.29 2:20.20 2:20.20
Johanna Andersson 2002 AK8202 -0.28
Ida Bjorkdahl 2002 AJ4202 +0.43
Nicola Lindell 2001 BV2401 +0.26
Event 5, 400m Frisim Pojkar 14 och yngre - Forsok
Sponsor: Kiviks Musteri
14 ar och yngre: Linus Junefelt (1992) 4:08.87 2006 FM: Simon Frode 4:18.71
15 ar: Linus Junefelt (1992) 4:03.65 2007 FM: Julius Gustavsson 4:15.87
16 - 17 ar: Robin Hanson (2001) 3:59.59 2017 FM: Robin Hanson 3:59.59
Plac Namn Fodd Forening R.T. FINA Tid Diff
1 Adi Ramovic 2004 Upsala Simsallskap +0.75 568 4:25.62 Q
50m: 30.03 100m: 1:02.81  (32.78) 150m: 1:37.01  (34.20) 200m: 2:11.16  (34.15)
250m: 2:45.53  (34.37) 300m: 3:19.03  (33.50) 350m: 3:53.43  (34.40) 400m: 4:25.62  (32.19)
2 William Lundblad 2004 Helsingborgs Simsallskap +0.71 539 4:30.36 +4.74 Q
50m: 32.34 100m: 1:06.28  (33.94) 150m: 1:39.81  (33.53) 200m: 2:13.49  (33.68)
250m: 2:47.80  (34.31) 300m: 3:22.35  (34.55) 350m: 3:56.87  (34.52) 400m: 4:30.36  (33.49)
3 Marcus Nykvist 2004 Jarfalla Simsallskap +0.74 536 4:30.81 +5.19 Q
50m: 30.13 100m: 1:03.84  (33.71) 150m: 1:38.76  (34.92) 200m: 2:13.08  (34.32)
250m: 2:47.24  (34.16) 300m: 3:21.77  (34.53) 350m: 3:56.72  (34.95) 400m: 4:30.81  (34.09)
4 Kevin Soderqvist 2004 Simklubben Elfsborg +0.69 531 4:31.71 +6.09 Q
50m: 30.52 100m: 1:04.27  (33.75) 150m: 1:39.00  (34.73) 200m: 2:14.18  (35.18)
250m: 2:48.71  (34.53) 300m: 3:23.87  (35.16) 350m: 3:58.34  (34.47) 400m: 4:31.71  (33.37)
5 Nils Malmberg 2004 Jarfalla Simsallskap +0.71 522 4:33.15 +7.53 Q
50m: 29.60 100m: 1:02.80  (33.20) 150m: 1:36.74  (33.94) 200m: 2:11.85  (35.11)
250m: 2:47.21  (35.36) 300m: 3:22.86  (35.65) 350m: 3:58.49  (35.63) 400m: 4:33.15  (34.66)
6 Jonathan Palminger 2004 Simklubben Triton +0.70 521 4:33.39 +7.77 Q
50m: 30.63 100m: 1:04.89  (34.26) 150m: 1:40.27  (35.38) 200m: 2:15.64  (35.37)
250m: 2:51.16  (35.52) 300m: 3:25.80  (34.64) 350m: 4:01.08  (35.28) 400m: 4:33.39  (32.31)
7 Gustav Edlund 2004 Linkopings Allmanna SS +0.74 521 4:3341 +7.79 Q
50m: 31.52 100m: 1:05.80  (34.28) 150m: 1:40.45  (34.65) 200m: 2:15.11  (34.66)
250m: 2:49.56  (34.45) 300m: 3:24.83  (35.27) 350m: 3:59.60  (34.77) 400m: 4:33.41  (33.81)
8 Hugo Lennartsson 2004 Malmo Kappsimningsklubb +0.69 517 4:34.15 +8.53 Q
50m: 31.50 100m: 1:05.83  (34.33) 150m: 1:40.57  (34.74) 200m: 2:15.43  (34.86)
250m: 2:49.75  (34.32) 300m: 3:24.39  (34.64) 350m: 3:59.57  (35.18) 400m: 4:34.15  (34.58)
9 Gabriel Eriksson 2004 Jonkopings Simsallskap +0.81 514 4:34.62 +9.00
50m: 29.95 100m: 1:03.90  (33.95) 150m: 1:38.65  (34.75) 200m: 2:14.13  (35.48)
250m: 2:49.51  (35.38) 300m: 3:25.57  (36.06) 350m: 4:00.47  (34.90) 400m: 4:34.62  (34.15)
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Event 5, 400m Frisim Pojkar 14 och yngre - Forsok

Plac Namn

10 Linus Areblad
50m: 30.63
250m: 2:50.30
11 Axel Vaide
50m: 31.07
250m: 2:53.02
12 Theo Ylipaa
50m: 30.03
250m: 2:52.10
13 Noah Malmgren
50m: 30.74
250m: 2:52.43
14 Joel Nilsson
50m: 30.18
250m: 2:53.58
15 Hjalmar Mueller
50m: 31.71
250m: 2:55.82
16 Gustav Fahlstrom
50m: 31.49
250m: 2:56.09  (36.94)
17 Leopold Grinnemo
50m: 31.23
250m: 2:55.69
18 Hektor Kvarnlof
50m: 29.29
250m: 2:56.95
19 Lukas Hoglund
50m: 31.27
250m: 2:56.34
20 Jonathan Fréjd
50m: 31.13
250m: 2:55.21
21 Seth Nillund
50m: 31.18
250m: 2:57.35
22 David Axelsson
50m: 31.37
250m: 2:56.41
23 Eskil Ramang
50m: 31.74
250m: 2:57.26
24 Markus Stahre

50m: 32.35
250m: 3:01.21

(35.77)

(36.41)

(36.18)

(36.34)

(36.45)

(36.85)

(36.43)

(38.28)

(37.04)

(36.99)

(38.00)

(36.98)

(37.29)

(38.07)

Fédd Forening
2004 Vasby Simsallskap

100m: 1:04.42  (33.79) 150m: 1:39.37

300m: 3:25.95  (35.65) 350m: 4:01.17
2005 Angelholms Simsiliskap

100m: 1:05.35  (34.28) 150m: 1:40.82

300m: 3:29.52  (36.50) 350m: 4:05.18
2004 Luled Simsallskap

100m: 1:04.01  (33.98) 150m: 1:39.43

300m: 3:29.00  (36.90) 350m: 4:05.09
2004 S71

100m: 1:05.18  (34.44) 150m: 1:40.32

300m: 3:28.88  (36.45) 350m: 4:05.80
2005 Angelholms Simséllskap

100m: 1:04.34  (34.16) 150m: 1:40.28

300m: 3:30.20  (36.62) 350m: 4:06.98
2004 Simklubben Neptun

100m: 1:06.73  (35.02) 150m: 1:42.86

300m: 3:32.58  (36.76) 350m: 4:08.67
2005 Motala Simsallskap

100m: 1:06.36  (34.87) 150m: 1:42.57

300m: 3:32.67  (36.58) 350m: 4:08.73
2005 Jonkopings Simsallskap

100m: 1:06.49  (35.26) 150m: 1:43.14

300m: 3:32.50  (36.81) 350m: 4:08.91
2004 Kungsbacka Simsallskap

100m: 1:04.11  (34.82) 150m: 1:41.77

300m: 3:33.28  (36.33) 350m: 4:10.34
2004 Upsala Simsallskap

100m: 1:06.10  (34.83) 150m: 1:42.50

300m: 3:33.51  (37.17) 350m: 4:10.05
2004 Simklubben Sydsim

100m: 1:05.60  (34.47) 150m: 1:41.58

300m: 3:32.64  (37.43) 350m: 4:10.08
2005 Malmo Kappsimningsklubb

100m: 1:05.73  (34.55) 150m: 1:42.13

300m: 3:35.36  (38.01) 350m: 4:11.60
2004 Linkopings Allmanna SS

100m: 1:06.14  (34.77) 150m: 1:42.67

300m: 3:33.65  (37.24) 350m: 4:10.89
2004 Vellinge-Nasets Simklubb

100m: 1:06.72  (34.98) 150m: 1:42.85

300m: 3:34.82  (37.56) 350m: 4:11.68
2004 Linkopings Allmanna SS

100m: 1:08.28  (35.93) 150m: 1:45.52

300m: 3:39.22  (38.01) 350m: 4:16.61

Event 5, 400m Frisim Pojkar 15 ar - Forsok

Sponsor:

Kiviks Musteri
14 ar och yngre: Linus Junefelt (1992) 4:08.87 2006 FM: Simon Frode 4:18.71

15 ar: Linus Junefelt (1992) 4:03.65 2007 FM: Julius Gustavsson 4:15.87
16 - 17 ar: Robin Hanson (2001) 3:59.59 2017 FM: Robin Hanson 3:59.59

Plac Namn

F6dd Forening

R.T. FINA Tid
+0.75 511 4:35.11
(34.95) 200m: 2:14.53
(35.22) 400m: 4:35.11
+0.71 483 4:40.45
(35.47) 200m: 2:16.61
(35.66) 400m: 4:40.45
+0.84 482 4:40.62
(35.42) 200m: 2:15.92
(36.09) 400m: 4:40.62
+0.73 476 4:41.75
(35.14) 200m: 2:16.09
(36.92) 400m: 4:41.75
+0.82 476 4:41.78
(35.94) 200m: 2:17.13
(36.78) 400m: 4:41.78
+0.69 471 4:42.66
(36.13) 200m: 2:18.97
(36.09) 400m: 4:42.66
+0.87 471 4:42.70
(36.21) 200m: 2:19.15
(36.06) 400m: 4:42.70
+0.81 471 4:42.84
(36.65) 200m: 2:19.26
(36.41) 400m: 4:42.84
+0.73 462 4:44.50
(37.66) 200m: 2:18.67
(37.06) 400m: 4:44.50
+0.81 461 4:44.84
(36.40) 200m: 2:19.30
(36.54) 400m: 4:44.84
+0.86 453 4:46.50
(35.98) 200m: 2:18.22
(37.44) 400m: 4:46.50
+0.75 450 4:47.00
(36.40) 200m: 2:19.35
(36.24) 400m: 4:47.00
+0.60 446 4:47.86
(36.53) 200m: 2:19.43
(37.24) 400m: 4:47.86
+0.76 444 4:48.41
(36.13) 200m: 2:19.97
(36.86) 400m: 4:48.41
+0.73 425 4:52.49
(37.24) 200m: 2:23.14
(37.39) 400m: 4:52.49
R.T. FINA Tid

Diff

+9.49
(35.16)
(33.94)
+14.83
(35.79)
(35.27)
+15.00
(36.49)
(35.53)
+16.13
(35.77)
(35.95)
+16.16
(36.85)
(34.80)
+17.04
(36.11)
(33.99)
+17.08
(36.58)
(33.97)
+17.22
(36.12)
(33.93)
+18.88
(36.90)
(34.16)
+19.22
(36.80)
(34.79)
+20.88
(36.64)
(36.42)
+21.38
(37.22)
(35.40)
+22.24
(36.76)
(36.97)
+22.79
(37.12)
(36.73)
+26.87

(37.62)
(35.88)

Diff
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Event 5, 400m Frisim Pojkar 15 ar - Forsok
Plac Namn F6dd Férening R.T. FINA Tid Diff
1 Mikael Soderberg 2003 Upsala Simsallskap +0.65 643 4:14.91 Q
50m: 29.19 100m: 1:01.15  (31.96) 150m: 1:33.72  (32.57) 200m: 2:06.48  (32.76)
250m: 2:38.38  (31.90) 300m: 3:10.85  (32.47) 350m: 3:43.27  (32.42) 400m: 4:14.91  (31.64)
2 Simon Frode 2003 Jarfalla Simséllskap +0.70 571 4:25.12 +10.21 Q
50m: 29.57 100m: 1:01.63  (32.06) 150m: 1:34.98  (33.35) 200m: 2:08.18  (33.20)
250m: 2:42.31  (34.13) 300m: 3:16.40  (34.09) 350m: 3:51.28  (34.88) 400m: 4:25.12  (33.84)
3 Rasmus Hanson 2003 Jarfalla Simsallskap +0.68 566 4:25.96 +11.05 Q
50m: 29.88 100m: 1:02.69  (32.81) 150m: 1:37.00  (34.31) 200m: 2:11.45  (34.45)
250m: 2:46.27  (34.82) 300m: 3:20.96  (34.69) 350m: 3:54.44  (33.48) 400m: 4:25.96  (31.52)
4 Ludvig Holfve 2003 Turebergs Simklubb +0.71 565 4:26.12 +11.21 Q
50m: 29.37 100m: 1:02.28  (32.91) 150m: 1:35.38  (33.10) 200m:2:09.29  (33.91)
250m: 2:43.32  (34.03) 300m: 3:18.18  (34.86) 350m: 3:52.93  (34.75) 400m: 4:26.12  (33.19)
5 David Falk 2003 Malmo Kappsimningsklubb +0.69 550 4:28.45 +13.54 Q
50m: 29.66 100m: 1:02.10  (32.44) 150m: 1:35.64  (33.54) 200m: 2:09.32  (33.68)
250m: 2:43.62  (34.30) 300m: 3:18.49  (34.87) 350m: 3:54.00  (35.51) 400m: 4:28.45  (34.45)
6 Job Sanders 2003 Jonkopings Simsallskap +0.82 541 4:29.99 +15.08 Q
